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Talouden aallokossa – Osaako Suomi-neito uida?

Lahden yhteiskoulun lukion yhteiskunta- ja talouslinjan opiskelijat järjestävät torstaina 
15. tammikuuta 2026 talousaiheisen teemapäivän.

Tilaisuuden asiantuntijavieraina ovat emeritusprofessori Sakari Heikkinen, Suomen Pankin 
osastopäällikkö Juha Kilponen, toimitusjohtaja Marko Tulokas ja Startup-käsikirjan kirjoittajat 
ja sijoittajat Timo Ahopelto ja Jyri Engeström. Paneelikeskusteluun, jonka aiheena on Suomen 
talouden tulevaisuuden näkymät, osallistuu lisäksi kansanedustaja Noora Fagerström.

Teemapäivän yleisöön kutsutaan rajattu määrä yhteiskunta- ja talouslinjasta kiinnostuneita 
yhdeksäsluokkalaisia ja lukiolaisia. 

Ohjelma
Torstai 15.1.2026
Yhteiskunta- ja talouslinjan linjan esittely 9.-luokkalaisille, juhlasali kello 8.45–9.15

Seminaari, juhlasali kello 9.35–12.00
Seminaarin alkusanat 						  kello 9.35
Alustus: Suomen valtionvelan kehitys  kello 9.40–10.00
		 Sakari Heikkinen, Helsingin yliopisto				
Alustus: Suomen ja Euroopan talousnäkymät	 kello 10.00–10.20
		 Juha Kilponen, Suomen Pankki				
Haastattelu: Kansainvälisen yrityksen näkymät kello 10.20–10.40
		 Marko Tulokas, Konecranes
Haastattelu: Yrittäjyys ja Startup-käsikirja			 kello 10.40–11.00
		 Timo Ahopelto & Jyri Engeström, Lifeline Ventures 

Tauko kello 11.00–11.15

Paneelikeskustelu: Suomen talouden tulevaisuuden näkymät	 kello 11.15–12.00  
Sakari Heikkinen, Juha Kilponen, Marko Tulokas, Timo Ahopelto, 
Jyri Engeström ja Noora Fagerström



Teemapäivän puhujien esittely 
Sakari Heikkinen
Sakari Heikkinen on taloushistorian emeritusprofessori ja tutkija Helsingin yliopis-
ton Politiikan ja talouden tutkimuksen laitoksella. Heikkinen pitää blogia Taloutta 
ja historiaa, jossa hän kertoo talouden nykyilmiöistä historiallisesta perspektii-
vistä ja menneisyyden ilmiöistä nykytalouden näkökulmasta. Heikkinen on myös 
kirjoittanut yhdessä Seppo Tiihosen kanssa kolmiosaisen Suomen valtiovarainmi-
nisteriön historiateoksen ja tänä vuonna julkaistun kirjan Hyvä, paha valtionvelka 
yhteistyössä Mika Arolan kanssa.

Juha Kilponen
Juha Kilponen on rahapolitiikka- ja tutkimusosaston päällikkö ja Euroopan keskus-
pankkijärjestelmän rahapolitiikkakomitean jäsen. Hän on toiminut vuosina 2014-
2018 toimistopäällikkönä rahapolitiikka- ja tutkimusosaston ennuste-toimistossa 
ja sitä ennen asiantuntija-, tutkimusohjaaja- ja neuvonantajatehtävissä Suomen 
Pankin tutkimusyksikössä. Pankin palveluksessa ollessaan hän on toiminut van-
hempana neuvonantajana Euroopan väliaikaisessa vakausmekanismissa (EVVM) ja 
asiantuntijana Euroopan keskuspankissa.

Marko Tulokas
Marko Tulokas siirtyi tänä vuonna Konecranesin toimitusjohtajaksi, ja hän on 
ollut yhtiössä töissä jo vuodesta 2004. Tulokas on toiminut useissa liiketoiminnan 
johtotehtävissä Suomessa ja ulkomailla. Hän on kirjoittanut ylioppilaaksi Lahden 
yhteiskoulusta ja koulutukseltaan hän on diplomi-insinööri. Lisäksi hänellä on 
myös MBA-tutkinto. Vuonna 2024 Konecranesin konsernin liikevaihto oli yli 4 mil-
jardia euroa ja yhtiöllä on yhteensä yli 16 tuhatta työntekijää yli 50 maassa. 

Timo Ahopelto
Timo Ahopelto on suomalainen yrittäjä ja sijoittaja. Hän on työskennellyt esimer-
kiksi ohjelmisto- ja deeptech-aloilla. Yhtenä CRF Healthin perustajista hän kasvatti 
yrityksestä johtavan toimijan terveysteknologian alalla. CRF Health myytiin vuon-
na 2018 Genstar Capitalille yli miljardilla eurolla. Ahopelto on startup-yhteisön 
aktiivinen jäsen ja ollut mukana esimerkiksi Slushin hallituksessa. Nykyään hän 
työskentelee Lifeline Ventures -nimisessä pääomasijoitusyhtiössä, jossa hän on 
työskennellyt muun muassa Oura, Curious AI ja Dispelix -yritysten kanssa. Ahopel-
to on ollut mukana kirjoittamassa tänä vuonna julkaistua Startup-käsikirjaa.

Jyri Engeström
Jyri Engeström on pääomasijoittaja ja yrittäjä Piilaaksossa. Hän on tullut tunne-
tuksi Googlelle myydyn mikroblogipalvelu Jaikun toisena perustajana. Engeström 
työskenteli kaksi vuotta Googlella ja perusti sen jälkeen Ditto-nimisen yrityksen, 
joka myytiin edelleen Grouponille. Hän työskenteli myös satelliittiyritys Iceye:ssa. 
Nykyään Engeström toimii Yes VC-Groupin pääomasijoittajana ja vetää Alamo 
Square Labs -yrityshautomoa. Vuoden 2023 marraskuusta lähtien Engeström on 
toiminut Startup-ministeriö-podcastin juontajana yhdessä Timo Ahopellon kanssa. 
Engeström oli mukana myös Startup-käsikirjan kirjoittamisessa.

Noora Fagerström
Noora Fagerström on suomalainen yrittäjä, poliitikko ja enkelisijoittaja, joka tun-
netaan Jungle Juice Barin perustajana. Koulutukseltaan hän on ylioppilas, kunto-
saliohjaaja ja tradenomi. Fagerström perusti yrityksensä vain 24-vuotiaana vuonna 
2010 yhdessä miehensä kanssa. Jungle Juice Barin toimitusjohtajana hän oli lähes 
10 vuotta ja sen jälkeen hän on ollut useamman yhtiön hallituksessa ja tehnyt 
startup-sijoituksia. Vuoden 2023 eduskuntavaaleissa Fagerström valittiin kansan-
edustajaksi kokoomuksen ehdokkaana Uudenmaan vaalipiiristä. Lisäksi hän on 
Espoossa kaupunginvaltuutettuna ja muissa vastuutehtävissä.
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